Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OFíCIO W 0551/2011 Em OI de abril de 2011.

-.....Ao

Excelentíssimo Senhor ~

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro
 !-

I

14801-300 - ARARAQUARA/SP -

Senhor Presidente:

-~ !
_Z

I,,~
\0<
(;;::E
•• Q Com os nossos cumprimentos, em resposta à0' .J IZ::J Indicação nO 316/11, de autoria do Vereador PAULO MARANATA, levamos ao< conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela00.. .« lt Gerência de Obras Viórias da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, os
U-Q serviços solicitados foram executados. «c
U<_LlI Colocando-nos à disposição para o que forclt necessono. despedimo-nos com os protestos de nossa 0110 estimo eZLll
-> consideração.

Atenciosamente,

c
MARCELO ORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~~ 10 IOl20lIll